様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　上毛町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金交付申請書

上毛町私立保育所給食材料費支援金交付要綱第５条の規定により、支援金の交付を申請します。

記

１　対象施設名

２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　誓約事項
　　　支援金の交付にあたり、次の事項に同意します。
· 令和７年４月１日以降、物価上昇に起因する給食費の値上げを行わない。
· 従来どおりの栄養バランスと量を保った給食を提供する。
（注）同意のチェックを入れること。同意がない場合は支援金の対象となりません。

４　関係書類
（1） 別添　申請額に係る所要額調書（給食提供児童数内訳書）
（2） その他（町長が別に定める書類等）

様式第1号　別添

申請額に係る所要額調書（給食提供児童数内訳書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（申請者）

○令和７年10月1日時点の給食提供児童数（施設名：　　　　　　　　　　）

	提供児童数
	基本単価
	備考

	(1)主食及び副食
	　　　　人
	1,300円

	(2)副食のみ
	　　　　人
	  780円

	合計人数
	　　　　人

　　主食及び副食の提供を行う児童分
　　　人 × 基本単価 1,300円　×　12月　＝　　　　　　　　円
　　副食のみ提供を行う児童分
　　　　　人 × 基本単価   780円　×　12月　＝　　　　　　　　円

合　計 　   　　　　　　　円

様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上毛町長　　　　　　　印

上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のありました上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金については、同交付要綱第６条の規定により、下記のとおり交付決定したので通知します。

記

１　対象施設名

２　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

３　備考（交付の条件）
（１）令和７年４月１日以降、物価上昇に起因する給食費の値上げを行わないこと。
（2） 従来どおりの栄養バランスと量を保った給食を提供すること。

様式第３号（第７条関係）
　第　　　　　号
年　　月　　日
　上毛町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　印

上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金変更交付申請書

上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金交付要綱第４条の規定により交付決定を受けた事業の内容を変更したいので、同交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　対象施設名

２　変更の理由

３　変更交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
（既交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円）
（差引増減額　　　　　金　　　　　　　　　　円）

４　関係書類
（１）別添　変更交付申請額に係る所要額調書（給食提供児童数内訳書）
（２）その他（町長が別に定める書類等）

様式第３号　別添

変更申請額に係る所要額調書（給食提供児童数内訳書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（申請者）

[bookmark: _Hlk203662461]○令和７年10月1日時点の給食提供児童数（施設名：　　　　　　　　　　）

	提供児童数
	基本単価
	備考

	(1)主食及び副食

	1,300円

	(2)副食のみ

	  780円

	合計人数

　　主食及び副食の提供を行う児童分
　　　人 × 基本単価 1,300円　×　12月　＝　　　　　　　　円
　　副食のみ提供を行う児童分
　　　　　人 × 基本単価   780円　×　12月　＝　　　　　　　　円

合　計 　   　　　　　　　円

様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上毛町長　　　　　　　印

上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金変更交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで変更交付申請のありました上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金については、同交付要綱第８条の規定により、下記のとおり変更交付を決定したので通知します。

記

１　対象施設名

２　変更交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
　　（既交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円）
　　（差引増減額　　　　金　　　　　　　　　　円）

様式第５号（第９条関係）
　年　　月　　日

　上毛町長　　　　　様

（事業実施主体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金概算払請求書

年　　月　　日付　　第　　号で交付決定のあった上毛町私立保育所給食材料費勤給対策支援金について、同交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり金　　　　　　　　円を概算払により交付されるよう請求します。

記

１　対象施設名

２　概算払請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円
　　　（備考）交付決定額　　　　　　　円×８割（1,000円未満切捨て）

３　振込先金融機関
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義

様式第６号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　上毛町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金実績報告書

　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた支援金に係る事業が完了したので、同交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて実績を報告いたします。

記

１　対象施設名

２　実績報告額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）別添　実績額調書（給食提供児童数内訳書）
（２）その他（町長が別に定める書類等）

様式第６号　別添

実績額調書（給食提供児童数内訳書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（申請者）

○令和７年10月1日時点の給食提供児童数（施設名：　　　　　　　　　　）

	提供児童数
	基本単価
	備考

	(1)主食及び副食

	1,300円

	(2)副食のみ

	  780円

	合計人数

　　主食及び副食の提供を行った児童分（実績数）
　　　人 × 基本単価 1,300円　×　12月　＝　　　　　　　　円
　　副食のみ提供を行った児童分（実績数）
　　　　　人 × 基本単価   780円　×　12月　＝　　　　　　　　円

合　計 　   　　　　　　　円

様式第７号（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

上毛町長　　　　　　　　　印

上毛町私立保育所給食材料費緊急対策支援金確定通知書

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった支援金事業については、次のとおり支援金額を確定したので同交付要綱第11条の規定により通知します。

記

１　対象施設名

２　支援金確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円